Mediante Resolución 025, del 26 de diciembre de 2024, expedida por el Consejo 
Superior Universitario "Por medio de la cual se aprueba el Presupuesto de Rentas e 
Ingresos, Gastos e Inversiones de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas 
para la Vigencia 2025", fue aprobado el monto de TRESCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE MILLONES QUINCE MIL PESOS M/CTE ($ 349.015.000), para el rubro de 
Capacitación Administrativos. 

De este presupuesto, se dispondrá de un 10% para el apoyo de asistencia a 
Congresos, Seminarios, Cursos y Talleres, así, el monto para tal fin será de TREINTA 
Y TRES MILLONES DIEZ MIL PESOS M/CTE ($ 34.901.500)